
  
“Las Malvinas son argentinas” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

   
 
 

Buenos Aires, 7 de abril de 2022. 

 

 VISTO la Resolución Nº 31/2022 del Consejo Directivo de la Facultad 

Regional Concepción del Uruguay, relacionada con la situación de diversos 

alumnos de la carrera Tecnicatura Universitaria en Programación, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que los mencionados alumnos cursaron materias, sin dar cumplimiento con 

el régimen de correlatividades.  

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen 

del 1° de abril de 2022, aconsejó refrendar la Resolución Nº 31/2022 de la Facultad 

Regional Concepción del Uruguay. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas 

por el Estatuto Universitario. 

 

Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Refrendar la Resolución Nº 31/2022 del Consejo Directivo de la 

Facultad Regional Concepción del Uruguay y dar validez al cursado de asignaturas, 



  
“Las Malvinas son argentinas” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

  

 

2 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

   
 
 

eximiéndolos del regímenes de correlatividades, a los alumnos de la carrera 

Tecnicatura Universitaria en Programación, que se detallan en el Anexo I que forma 

parte de la presente Resolución.  

ARTÍCULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

RESOLUCIÓN N° 393/2022 

 

UTN   

 

 

 

MEL   

DAM  Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                    Ing. CARLOS BLANC 
                      Subsecretario de Consejo Superior 

            

            

       

 



  
“Las Malvinas son argentinas” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

  

 

3 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

   
 
 

ANEXO I 

RESOLUCIÓN N° 393/2022 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY 

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN PROGRAMACIÓN  

Apellidos y Nombres Legajo N° 

Asignatura 

Programación III Organización 
Empresarial 

Elementos de 
Investigación 

Operativa 

Laboratorio de 
Computación III 

Álvarez, Alejandro  14137911 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Álvarez, Cristian Martin  14137080 Aprobar 
Programación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I 

Battilana, Mauro  14137926 Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

  Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

Baus, Mateo  14137965 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Benitez, Hernán  14137315 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Bogado, Brian  14137451 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Bogado, Jonathan  14137443 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Bonnin, Bruno  14137095 Aprobar 
Programación I 

  Aprobar 
Programación I 

Cardozo, Jorge  14137242 Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

  Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

Caro, Carlos  14137234 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Regularizar 
Estadística  

Regularizar 
Estadística y 
aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 
 

Cerrudo, Carlos  14137041 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

  Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 
 



  
“Las Malvinas son argentinas” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

  

 

4 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

   
 
 

Curi, María José 14137114 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

  Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Francia, Julián  14136996 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

  Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Galo, María  14137145 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Gangge, Cristian 
Alejandro  

14136965 Aprobar 
Programación I  

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I  

Gómez, Paula  14137226 Aprobar 
Programación I 

  Aprobar 
Programación I 

González Martínez, 
Juan Sebastián  

14137064 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Grecco, Thea Dana  14136950 Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

  Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

Lenarduzzi, Natalia  14137594 Aprobar 
Programación I  

  Aprobar 
Programación I  
 

Lucero, Marcos  14137435 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 
 

Mangia Pedreira, 
Santiago  

14137660 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 
 

Marco, Mateo 14137161 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

  Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 
 

Ocampo, Eduardo  14137691 Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 
 

Parrilla, Cristian  14137176 Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

  Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 
 

Perdomo, Marcelo 14137346 Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

  Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 
 



  
“Las Malvinas son argentinas” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

  

 

5 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

   
 
 

Pilepich, Diego  14137184 Regularizar 
Programación II, 
regularizar 
Laboratorio de 
Computación II 
Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

Regularizar 
Estadística 

Regularizar 
Estadística 

Regularizar 
Programación II, 
regularizar 
Laboratorio de 
Computación II 
Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

Ponzoni, Sabrina  14137404 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

  Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Rebelles, Hirosi 14137474 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Rodríguez, Juan 
Manuel  

14137420   Aprobar 
Matemática 

 

Roldan, Alan  14137981 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Russo, Bruno  14137652 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

  Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Saldivia, Eduardo  14137203 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Valsangiacomo, Joan 
David 

14137466 Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

 Aprobar 
Matemática 

Aprobar 
Programación I y 
Laboratorio de 
Computación I 

Zapata, Emmanuel  14136973 Regularizar 
Programación II, 
regularizar 
Laboratorio de 
Computación II 
Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

Regularizar 
Estadística 

Regularizar 
Estadística 

Regularizar 
Programación II, 
regularizar 
Laboratorio de 
Computación II 
Aprobar 
Laboratorio de 
Computación I 

 

___________________________________________________ 


		2022-04-21T19:39:14-0300
	BLANC CARLOS HUMBERTO


		2022-04-26T13:32:09-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-05-03T12:20:16-0300
	PABLO ARIEL HUEL




